
UCHWAŁA Nr XLI / 268 / 2010
Rady Gminy Kętrzyn 

z dnia 20 stycznia 2010 roku

w sprawie przystąpienia Gminy Kętrzyn do realizacji wspólnych działań z Fundacją Rozwoju Dzieci im. Jana 
Amosa  Komeńskiego  w  ramach  projektu  pt.  „Monitorowanie  gminnych  strategii  edukacyjnych” 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Program 
Operacyjny Kapitał Ludzki

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 7 ust.1 pkt 8  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity – Dz.U z 2001 r. Nr 142 poz 1591 z późn. zm) 
Rada Gminy Kętrzyn uchwala, co następuje : 

§  1. Rada  Gminy  Kętrzyn  potwierdza  udział  Gminy  Kętrzyn  w  projekcie  pt.  „Monitorowanie  gminnych  strategii 
edukacyjnych”  współfinansowanego ze środków Unii  Europejskiej  w ramach Europejskiego Funduszu  Społecznego, 
Program Operacyjny Kapitał Ludzki, który realizowany będzie z Fundacją  Rozwoju Dzieci im. Jana Amosa Komeńskiego 
ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Program Operacyjny Kapitał Ludzki.
Wspólne działania realizowane będą na podstawie porozumienia, którego projekt stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Sienkiewicz      


